Prat amb peus aïllats de 
frondoses i avellaners 

P03 0,3 1.000 300,0 

BASE 
IMPOSABLE 

55.150,00 

IVA (21%) 11.581,50 

TOTAL 66.731,50 

Atenent a la durada del contracte, fins a 20 de desembre de 2025, el VALOR ESTIMAT del 
contracte és de cinquanta-cinc mil cent cinquanta euros (55.150,00 €), IVA no inclòs. 

4. Procediment de contractació. 

El procediment que es considera mes adient, per al contracte d’obra, és el procediment 
obert simplificat abreujat, amb tramitació ordinària. 

5. Durada del contracte. 

S’estima la durada del contracte d’obra en: